
ZARZĄDZENIE NR 111  

WOJEWODY ŚLĄSKIEGO  

z dnia 8 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad gmin województwa śląskiego na okres kadencji 2010-

2014 

 

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.), po porozumieniu z Komisarzami 

Wyborczymi w: Katowicach, Bielsku-Białej i Częstochowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z zasadami określonymi w art. 17 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz w art. 27 ust. 2 ustawy z 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw – ustala się odrębnie dla każdej rady gminy województwa śląskiego 

liczbę wybieranych radnych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz przekazaniu radom 

gmin i komisarzom wyborczym w województwie śląskim oraz Państwowej Komisji Wyborczej.  

§ 3. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, w każdej gminie 

województwa śląskiego najpóźniej na cztery miesiące przed upływem obecnej kadencji rad gmin.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, po porozumieniu z Komisarzem Wyborczym 

w Katowicach, Komisarzem Wyborczym w Bielsku-Białej, Komisarzem Wyborczym w Częstochowie.  

Wojewoda Śląski  

 

Zygmunt Łukaszczyk 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 111 

Wojewody Śląskiego 

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik.doc

 

Załącznik do zarządzenia nr 111/2010 z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

ID: FZYQE-UZNJI-ZDPOE-TRLEK-BOGWY. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///D:/Documents%20and%20Settings/dzienniki/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9EEDA5C-679F-448C-A28F-BCBE70ED733C/Zalacznik.doc

